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Elgydium, Trio Compact 145 mix, 6 sztuk + 2 uchwyty -
szczoteczki międzyzębowe w różnych rozmiarach
 

Cena: 20,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PIERRE FABRE MEDICAMENT POLSKA SP. Z
O.O.

Opis produktu
 

Zestaw szczoteczek międzyzębowych ELGYDIUM Trio COMPACT 145 MIX sprawdzi się zarówno w pracy lekarza dentysty, higienistki
stomatologicznej oraz w codziennej higienie jamy ustnej Pacjenta. Szczoteczki międzyzębowe ELGYDIUM Trio COMPACT 145 MIX
zostały zaprojektowane w celu bezpiecznego i skutecznego oczyszczania miejsc trudno dostępnych w jamie ustnej jakim są
przestrzenie międzyzębowe oraz prace protetyczne #℣佐⌡⌀椀洀瀀氀愀渀琀礀Ⰰ 欀漀爀漀渀礀Ⰰ 洀漀猀琀礀⌡⍃倣℣. Zestaw ELGYDIUM Trio COMPACT 145 MIX zawiera dwa
uchwyty oraz sześć szczoteczek międzyzębowych w różnych rozmiarach. Szczoteczki zostały umieszczone w uchwycie zatem całość
jest niezwykle wygodna w higienicznym przechowywaniu czy przenoszeniu szczoteczek.

Szczoteczki międzyzębowe ELGYDIUM Trio COMPACT 145 MIX posiadają sztywny rdzeń, który nie ulega deformacji i zapewnia dłuższą
żywotność szczoteczki. Elastyczne i miękkie włosie minimalizuje ryzyko podrażnienia dziąseł. Dwie średnice włosia na jednej
szczoteczce pozwalają na jeszcze lepsze dopasowanie się szczoteczki do kształtu czyszczonego obszaru i usunięcie resztek pokarmów
i płytki nazębnej ze wszystkich powierzchni zęba. Włókna o różnych funkcjach pozwalają na wizualizację ilości usuniętej płytki nazębnej
oraz uwidaczniają wrażliwe dziąsła w przypadku ich krwawienia.

Zestaw ELGYDIUM Trio COMPACT 145 #℣佐⌡⌀䤀匀伀Ⰰ 䤀匀伀㐀Ⰰ 䤀匀伀㔀⌡⍃倣℣ zawiera dwa uchwyty i 6 szczoteczek międzyzebowych, po dwie sztuki w
rozmiarze 0,8mm (niebieskie), 1,5mm (czerwone) i 1,8mm (fioletowe).

 

Zalety szczoteczek międzyzębowych ELGYDIUM Trio COMPACT

3 szczoteczki w jednym uchwycie pozwalana na wygodne i higieniczne przechowywanie szczoteczek oraz ich przenoszenie,
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różne rozmiary szczoteczek w zestawie pozwalają na jeszcze lepsze dopasowanie szczoteczki do kształtu przestrzeni
międzyzębowych,
ergonomiczny, niewielki, antypoślizgowy uchwyt, który ułatwia czyszczenie, nie wyślizguje się z rąk co zwiększa
bezpieczeństwo użycia,
ultra cienkie, elastyczne włókna dopasowują się do przestrzeni międzyzębowych dokładnie usuwając resztki pokarmów i płytkę
nazębną,
włókna o różnych funkcjach - białe, grubsze włosie szczoteczki uwidacznia ślady krwi w przypadku wrażliwych dziąseł oraz
niewłaściwego użytkowania, cieńsze włókna czarne ułatwiają wprowadzanie szczoteczki w czyszczony obszar i uwidaczniają
usuniętą płytkę na zębną ukazując tym samym efektywność czyszczenia,
dłuższy rdzeń zwiększa powierzchnię czyszczenia,
większa trwałość i elastyczność rdzenia minimalizuje ryzyko szybkiej deformacji co zwiększa bezpieczeństwo i czas użycia.

 

Rodzaje szczoteczek międzyzębowych ELGYDIUM Trio COMPACT

Pięć dostępnych rozmiarów #℣佐⌡⌀眀椀攀氀欀漁嬀挀椀⌡⍃倣℣ szczoteczek międzyzębowych ELGYDIUM Trio COMPACT pozwala na odpowiednie dopasowanie
rozmiaru szczoteczki do indywidualnych potrzeb Pacjenta. Im więcej dostępnych rozmiarów tym Użytkownik ma możliwość jeszcze
lepiej dopasować wielkość szczoteczki do rozmiarów przestrzeni międzyzębowych, co ma znaczący wpływ na bezpieczeństwo,
efektywność i komfort czyszczenia.

zestawy ELGYDIUM Trio COMPACT dostępne są w dwóch rozmiarach szczoteczek: Trio COMPACT 111 oraz Trio COMPACT
444, które zawierają 6 szczoteczek międzyzębowych w tym samym rozmiarze,
zestawy ELGYDIUM Trio COMPACT MIX dostępne są w dwóch wersjach, z rozmiarami mniejszymi #℣佐⌡⌀䘀䤀一䔀⌡⍃倣℣ oraz większymi
#℣佐⌡⌀䰀䄀刀䜀䔀⌡⍃倣℣: szczoteczki międzyzębowe Trio COMPACT 012 MIX, Trio COMPACT 123 MIX to zestawy szczoteczek w różnych,
mniejszych rozmiarach przeznaczone do czyszczenia wąskich przestrzeni międzyzębowych. Szczoteczki międzyzębowe Trio
COMPACT 145 MIX to zestaw szczoteczek w kilku różnych, większych rozmiarach przeznaczonych do oczyszczania szerszych
przestrzeni międzyzęnowych.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

